КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2014 года                                   № 257                            ст. Архангельская

О внесении изменения в решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 28мая 2012 года № 150
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района»

В целях совершенствования бюджетного процесса в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района и на основании статьи 78 Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьи 26 Устава Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:
	1.Внести в приложение к решению Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 28 мая 2012 года № 150 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении Тихорецкого района» изменение, дополнив пункт 2.4 абзацем шестнадцатым следующего содержания:
«предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам;».
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района	   Н.Н.Гордеева

Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           В.В.Трифонов